validius et efficacius de jure possumus et debemus, nomine 
dict:e nostr:e religionis et miliLi:e , perpetuis futuris temporibus , 
facimus creamus et solemniter eligimus , presti t o  prius per nos solito 
ad sacrosancla Dei eva11gelia jur::unenlo , i n  simil ibus eleclioni bus 
preslari solito , ac missa Spiritus Sancli celebrata , et hymno Veni 
Creator Spiritus in  eadem ecclesia decantato , Sacratissimum Poten
tissimum atque Serenissimum Domiuum Nostrum Regem PmurPUM 
in Magnum et Summum totius nostr:e l\1il iti:e l\fagistrum , et in 
nomine Domini Nostri Jesu Christi solemniter constituimus erigimus 
et creamus ; nee non Serenissimum et Gloriosum Hispaniarum Prin
cipem Dominum Noslrum Dominum CAROLU&I Principem etiam ejusdem 
Mil i t hc , et in locum palris successorem in perpetuum nominamus 
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et declaramus : petentes atque humiliter supplicantes ut Sua Majcstas 
hauc nostram electionem et creationem et totius nostri ordinis admi
nistrationem admittere , al iosque pluri mos Milites Sanctissimi Se
pulchri creare dignelur , ut omnes simul communi animorum 
consensu ad infidelium perniciem incumbamus , et Christi Domi n i  
Nostri gloria reflorescat. Nos enim , nostro e t  nostrorum suc
cessorum hujus ordini& mil i lum nomine , ejus l\fajestati tamquam 
Mag no religionis nostr:e l\fagistro , et serenissimo Carolo tamquam 
glorioso Principi , eorumque successoribus , perpetuam obedientiam et 
fidelitatem juxta nostr:e professionis et inslituti sancti9nes et formam, 
hoc est , sumptibus nostris i re contra in fideles in bello universali ,  
quod vulgariter dicitur Cruysvaert , vel nostro nomine idoneum 
aliquem eo mittere promittimus , ac inviolabili observantia prestituros 
pollicemur. Et quoniam exploralum est pene orbi christiano quod 
charissimus frater el commil ito noster , magnificus dominus, Petrus 
de Carale , sacrosanct:!! hujus nov:E congregationis ac elecliouis 
erector , ab anno MDXLV multos labores et expensas passus est per 
varias plagas christiani orbis pro hujusmodi sanctissimo negotio ,  et  
adhuc preditus sua ingenti devotione non recusat im pendere i n  
futurum omnem operam suam et auxilium, idcirco coopertum habentes 
ad hoc dirigi totum desiderium et an imum suum , ipsum pari modo 
in  Commi&sarium Generalem nostrum , et totius ordinis et mililiae 
uostrae creamus , erigimus et solemniter nominamus : et enixe a b  
ipso petimus , u t  nostro nomine e a  omnia faciat , e t  i n  omuibus 
assistat dirigat foveat et  gubernet qu:c ad totius nostr:c rn i l iti:c 
conservationem et util itatem conducibilia aut necessaria sibi vide
buntur : ita tall}en ut omnia illa fiant sine impensis damno interesse 
vel prejudicio hujus ordinis  m il i tum , quodque preterea ullo futuro 
tempore nullo ulteriori gravabimur onere , cujuscumque rei causa vel 
ratione fuerit , quam haclenus gravati fu imus. Et quo quidem domino 
Petro de Carate defuncto , vel i l l ius ofl1cio cessante vel vacante , 
aliquis ex nostris confratribus communi nostro consensu per nos i n  
ipsius locum eligetur , e t  qu:E quidem electio per nos ita facta per 
prelibatum Dominum nostrum Regem , ejusque successores preno
m inatos , approbabitur el con firmabi tur. ltaque denominatio atq ue ea 
ipsa electio erit et manebit penes nos , confirmatio vero penes 
Dominum Nostrum Regem , successoresque ejus antedictos. Quocirca 
Sanctissimum Dominum Nostrum romanre ac universalis ecclesire 
nunc et pro tempore. Romanum Pontificem et Episcopum humili ter 
obsecramus , ut  hanc nostram electionem creationem et declarat ioncm 
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ratam habeat , et sua ac sedis apostolic::e auctoritatc confirmet , ac 
nos tamquam humiles et obedientes apostolic::e sedis filios in tutelam 
ac defensionem suam suscipiat. Nos enim ad nihil al iud aspiramus , 
quam ut Dei ac Domini Nostri Jesu Christi gloria revirescat ,  et 
vexillum crucis u bique gentium debita veneratione erigatur et honore
tur ; ita ut hoc consequamur obedientes roman::e atque apostolic::e 
sedis filios fore profitemu r ,  omnesque et singulos infideles tam Turcas, 
l\lauros , Tartaros, quam ejusmodi alios quoscumque , pro hostibus 
habemus, iisdemque apertum ac perpertu um helium indicimus. O 
clementissime et omnipotens Deus , omnium bonorum largitor , 
generis humani creator , lumin isque eterni mysterium , salutis 
human::e Salvator noster Christus subiit  pro nobis crucem , luit aliena 
commissa , jacuit sepultus , ut nos una secnm vitia ac scelera 
sepeliamus; pietas , amor incredibilis erga nos mortale genus impulit 
te , Christe Redem ptor , nostram accipere naturam , induere hominem , 
perpeti laborem, pendere in ligno, demum extremum Sepulchri subire 
officium , accipe igitur hanc nostram Militiam , clementissime , 
amplectere nos , optime , dirige et duc ad te ne patiare per hoc mare 
absque rectore gubernare. Tu rege nos milites tuos , tuum colentes 
tumulum , vestigia